Para anak
yatim tersebut juga diajak untuk mengunjungi berbagai destinasi
wisata di Bali, seperti Tanjung Benoa, Taman Budaya Garuda Wisnu
Kencana, Pantai Jimbaran, hingga Bali Zoo. Di sela perjalanan wisata
ini diselanggarakan kegiatan buka puasa bersama.•PELITA AIR - PATRA JASA

Merangkai kebaikan dengan menyebarkan energi positif untuk
terus mengisi bulan Ramadan 1445 Hijriah/2024 demi membawa
kebermanfaatan bagi semua, pekerja Fungsi Procurement RU VI
Balongan menyalurkan donasi kepada santri/santriwati di Pondok
Pesantren Sabilus Sa’adah, Indramayu.